
                                                                                                                                                                                           

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
20 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

23 лютого 2022 року                                                                                                         №1693       
 

Про розгляд звернення гр. Кащенка О.О. 

про розроблення проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у власність для ведення фермерського господарства 

на території Гребінківської міської територіальної громади 

 Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 83, 118, 121, 122, Земельного кодексу 

України, Закону України «Про природнозаповідний фонд» розглянувши 

клопотання та документи, що додаються до нього гр. Кащенка О.О. про дозвіл 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для ведення фермерського господарства орієнтовною площею 70 га 

на території Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного засідання профільних 

постійних комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити гр. Кащенку Олегу Олексійовичу у наданні дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 

території Гребінківської міської територіальної громади, Лубенського району 

Полтавської області, орієнтовною  площею 70 га, із цільовим призначенням 

01.02-Для ведення фермерського господарства, на підставі невідповідності 

місця розташування зазначеної ділянки законам ст. 9 Закону України «Про 

природнозаповідний фонд», абзацу 4 п. в) ст. 83, 118, 121 Земельного кодексу 

України. Бажане місце зазначено на території об’єкту природнозаповідного 

фонду- заказник ландшафтний «Горбаневське» заснований за рішенням 

Полтавської обласної ради 07.12.2011. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


